
 

 

 

 

 

 

 

 
 

第 13 回 定時総会開催のご案内 
 

 

 

 

 

  令和２年６月１８日（木） 

 

於 一般社団法人日本リラクゼーション業協会 事務局 
東京都新宿区四谷２-４-１８ 

第３アマシンビル ８Ｆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜定時総会に関するお問合せ＞ 

一般社団法人日本リラクゼーション業協会 事務局 

〒160-0004  東京都新宿区四谷 2-4-18 第 3アマシンビル 8F 

TEL：03-6273-2792 FAX：03-6273-2793 

HP：http://www.relaxation-net.jp/ MAIL：jimu@relaxation-net.jp 

http://www.relaxation-net.jp/
mailto:jimu@relaxation-net.jp


ご挨拶 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

このたびの新型コロナウィルス感染症に罹患された皆様と、感染拡大により生活に

影響を受けられている地域の皆様、事業者の皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。 

 

さて、当協会では、このたびの新型コロナウイルス感染症における感染拡大防止の

観点から、例年この時期に開催しております定時総会は規模を縮小して開催いたしま

す。また、当日はオンラインにて総会の模様を配信予定でございます。 

 日頃よりお世話になっております皆様方には、同封の資料にて議決権の行使をお願

いするとともに、オンラインご視聴を賜り、当協会への更なるご理解を賜れますと幸

いでございます。 

  

末筆ながら貴社の益々の発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 
 

 

令和 2年 5月吉日 

 

 
                 一般社団法人日本リラクゼーション業協会 

 

理事長 林 加奈恵 

 

 

 

 



開催にあたってのお願い 

 

 本定時総会において決議を行うには、総議決数に対して過半数以上のご出席が必要

となります。新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から本年におきましては、ご来

場をお控えいただき、代理人への委任によるご参加を強くお願い申し上げます。つき

ましては、誠にお手数ではございますが、委任状のご提出へご協力くださいますよう

お願い申し上げます。また、各議案についての賛否もご回答いただきますようお願い

申し上げます。 

 本総会の模様はオンライン（ＹｏｕＴｕｂｅ Ｌｉｖｅ）で配信予定です。ご視聴に

関する情報は次ページをご参照ください。なお、オンラインでは視聴のみとなり、議

決権行使はできませんのでご注意ください。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

概要 
 
◇日    時  令和 2年 6月 18日（木）16 時 00 分より 

 

◇スケジュール  ○開場  １５：３０ 

○総会  １６：００～１７：００ 

第一号議案 令和元年度事業活動報告 

               第二号議案 令和元年度会計報告 

               第三号議案 役員変更ならびに役員改選 

               第四号議案 令和２年度事業活動計画 

        第五号議案 令和２年度収支予算案 

 

◇場 所  一般社団法人日本リラクゼーション業協会 事務局 

住 所：東京都新宿区四谷 2-4-18 第 3 アマシンビル 8F 

ＴＥＬ：03-6273-2792 

 

◇お 申 込  所定申込書ならびに委任状に必要事項をご記入の上、 

ＦＡＸ（03-6273-2793）にてお申込ください。 

ご欠席予定の社員の皆様におかれましても、委任状のご提出に 

ご協力くださいますようお願いいたします。 

 

◇お申込締切日  令和 2年 6月 12日（金） 



オンラインでの視聴について 

 

 定時総会の模様は YouTube Live にて配信いたします。 

 配信は限定公開となりますので、ご視聴の際は以下ＵＲＬまたはＱＲコードから 

アクセスのうえご視聴ください。 

  

 

配 信 Ｕ Ｒ Ｌ： https://youtu.be/8pBVQKYUSK8 

 

 配信ＱＲコード： 

 

 

 

 

 

＜ご視聴にあたっての注意事項＞ 

○ ご視聴にはデータ通信が伴います。Ｗｉ－Ｆｉもしくは有線ＬＡＮ環境下でのご視聴を推奨いたします。 

○ インターネット回線の状況やサーバー負荷、その他視聴者のＰＣ環境により、映像が途切れる、又は停

止するなど正常に視聴できないことがあります。 

○ 当協会は、YouTubeの運営会社等とは契約関係にないため、中継が正常に視聴できない、あるいは視聴

することにより何らかの損害が生じた場合、当協会は一切責任を負いません。 

○ ストリーミングしている中継映像の著作権は、当協会に帰属します。なお、ストリーミング画面あるい

は映像を許可なく他のウェブサイトや著作物等に転載しないでください。また、著作権法で許された範

囲を超えて複製しないでください。著作権法で許された範囲内で複製する場合でも、その複製物を目的

外に利用したり、内容を改変したりしないでください。 

 

https://youtu.be/8pBVQKYUSK8

